24. Niedziela—9 (21) Grudnia 1884 roku. Rok I.

Półrocznie
Kwartalnie

50.
25. wychodzi w Aiedziele i Czwartki rano.

Ogłoszeniu
Za 1 wiersz druku lub jego miej
sce na 1"° stronie po . kop. 10.
Na ostatniej za l*y raz po „ 5.
Dwa następne . . „ „ 4.
Dalsze .... „ „ 3.
Nekrologi i reklamy podwójnie.